[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2019                                                                                                                              № 70

с. Новокривошеино

Кривошеинского района

Томской области

О внесении изменений в Постановление Администрации                                                                            Новокривошеинского сельского поселения от 09.06.2016 № 48 «Об утверждении порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым платежам, подлежащим зачислению в бюджет Новокривошеинского сельского поселения»
            В целях совершенствования  правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменение  в Постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 09.06.2016 № 48 «Об утверждении порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым платежам, подлежащим зачислению в бюджет Новокривошеинского сельского поселения».
       1.1. В приложение № 2 «Состав Комиссии по рассмотрению документов и принятия решения о признании задолженности безнадежной к взысканию задолженности по платежам местного бюджета главным администратором, которых является Администрация Новокривошеинского сельского поселения»:

 слова Мархонько Светлана Владимировна
-Исполняющий обязанности Главы Новокривошеинского сельского поселения

заменить на слова Саяпин Алексей Олегович

- Глава Новокривошеинского сельского поселения (Глава Администрации)
    2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Новокривошеинского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Дубанос Т.А.
Глава Новокривошеинского
сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                           А.О.Саяпин
Дубанос Т.А.

4-75-33

Направлено:

Бухгалтерия

Прокуратура